

AHA Advice ApS

Højstrupvej 32, 7120 Vejle Øst

CVR-nr. 40 99 18 24

Årsrapport

1. januar - 31. december 2023

Årsrapporten er fremlagt og godkendt på selskabets ordinære generalforsamling den 27. juni 2024.

Allan Hess Andersen
Dirigent

Indholdsfortegnelse

Side

Påtegninger

1 Ledespåtegning

Ledelsesberetning

2 Selskabsoplysninger

3 Ledelsesberetning

Årsregnskab 1. januar - 31. december 2023

4 Anvendt regnskabspraksis

7 Resultatopgørelse

8 Balance

10 Egenkapitalopgørelse

11 Noter

Selskabsoplysninger

Selskabet	AHA Advice ApS Højstrupvej 32 7120 Vejle Øst
	CVR-nr.: 40 99 18 24
	Regnskabsår: 1. januar - 31. december 4. regnskabsår
Direktion	Allan Hess Andersen
Bankforbindelse	Nordea
Kapitalinteresser	Attent Statsautoriseret Revisionsanpartsselskab, Vejle One Nord Holding ApS, Vejle

Ledelsesberetning

Selskabets væsentligste aktiviteter

Hovedaktiviteten er investering og rådgivning samt aktiviteter i tilknytning hertil.

Udvikling i aktiviteter og økonomiske forhold

Årets bruttotab udgør -12.083 kr. mod -9.085 kr. sidste år. Det ordinære resultat efter skat udgør -69.887 kr. mod 228.252 kr. sidste år. Ledelsen anser årets resultat for utilfredsstillende.

Selskabet ejer 39 % af anparterne i Attent Statsautoriseret Revisionsanpartsselskab (Attent). Den økonomiske udvikling i Attent i 2023 har været meget utilfredsstillende. Udviklingen indenfor kerneområderne revision, regnskab, skat og erhvervs-service har levet op til forventningerne. Jura-afdelingen har derimod ikke præsteret som forventet. Der er sidst på året gennemført en reorganisering af jura-afdelingen. Det er herefter forventningen, at jura-afdelingen bliver overskudsgivende i 2024.

Den forventede udvikling

Der forventes overskud i 2024.

Resultatopgørelse 1. januar - 31. december

Note	2023	2022
Bruttotab	-12.083	-9.085
1 Personaleomkostninger	0	-59.200
Resultat før finansielle poster	-12.083	-68.285
Indtægter af kapitalinteresser	-106.077	378.411
Andre finansielle indtægter	58.480	0
Øvrige finansielle omkostninger	0	-124.226
Resultat før skat	-59.680	185.900
Skat af årets resultat	-10.207	42.352
Årets resultat	-69.887	228.252
Forslag til resultatdisponering:		
Udbytte for regnskabsåret	0	117.800
Overføres til overført resultat	0	110.452
Disponeret fra overført resultat	-69.887	0
Disponeret i alt	-69.887	228.252

Balance 31. december

Aktiver		
Note	2023	2022
Anlægsaktiver		
2 Kapitalinteresser	186.424	291.258
3 Andre tilgodehavender	360.000	378.000
Finansielle anlægsaktiver i alt	<u>546.424</u>	<u>669.258</u>
Anlægsaktiver i alt	<u>546.424</u>	<u>669.258</u>
Omsætningsaktiver		
Udskudte skatteaktiver	32.145	42.352
Tilgodehavende selskabsskat	552	18.358
Tilgodehavender i alt	<u>32.697</u>	<u>60.710</u>
Andre værdipapirer og kapitalandele	0	616.206
Værdipapirer i alt	<u>0</u>	<u>616.206</u>
Likvide beholdninger	6.731	373.638
Omsætningsaktiver i alt	<u>39.428</u>	<u>1.050.554</u>
Aktiver i alt	<u>585.852</u>	<u>1.719.812</u>

Balance 31. december

Passiver		
Note	2023	2022
Egenkapital		
Virksomhedskapital	40.000	40.000
Overført resultat	542.125	612.012
Foreslået udbytte for regnskabsåret	0	117.800
Egenkapital i alt	582.125	769.812
Gældsforpligtelser		
Gæld til selskabsdeltagere og ledelse	3.727	950.000
Langfristede gældsforpligtelser i alt	3.727	950.000
Gældsforpligtelser i alt	3.727	950.000
Passiver i alt	585.852	1.719.812

4 Pantsætninger og sikkerhedsstillelser

Egenkapitalopgørelse

	<u>Virksomheds-</u> <u>kapital</u>	<u>Overført resul-</u> <u>tat</u>	<u>Foreslået ud-</u> <u>bytte for regn-</u> <u>skabsåret</u>	<u>I alt</u>
Egenkapital 1. januar 2022	40.000	501.560	0	541.560
Årets overførte overskud eller underskud	<u>0</u>	<u>110.452</u>	<u>117.800</u>	<u>228.252</u>
Egenkapital 1. januar 2023	40.000	612.012	117.800	769.812
Udloddet udbytte	0	0	-117.800	-117.800
Årets overførte overskud eller underskud	<u>0</u>	<u>-69.887</u>	<u>0</u>	<u>-69.887</u>
	<u>40.000</u>	<u>542.125</u>	<u>0</u>	<u>582.125</u>

Noter

	<u>2023</u>	<u>2022</u>
1. Personalemkostninger		
Pensioner	<u>0</u>	<u>59.200</u>
	<u>0</u>	<u>59.200</u>
Gennemsnitligt antal beskæftigede medarbejdere	<u>0</u>	<u>1</u>

Noter

	<u>31/12 2023</u>	<u>31/12 2022</u>
2. Kapitalinteresser		
Kostpris 1. januar 2023	897.000	1.067.000
Afgang i årets løb	<u>0</u>	<u>-170.000</u>
Kostpris 31. december 2023	<u>897.000</u>	<u>897.000</u>
Opskrivninger 1. januar 2023	-264.556	233.046
Årets resultat før afskrivninger på goodwill	8.896	201.448
Årets tilbageførsler på afgang	0	9.700
Udbytte	<u>0</u>	<u>-708.750</u>
Opskrivninger 31. december 2023	<u>-255.660</u>	<u>-264.556</u>
Afskrivninger på goodwill 1. januar 2023	-341.186	-262.449
Årets afskrivninger på goodwill	-113.730	-122.478
Tilbageførte afskrivninger på goodwill vedrørende afhændede kapitalandele	<u>0</u>	<u>43.741</u>
Afskrivninger på goodwill 31. december 2023	<u>-454.916</u>	<u>-341.186</u>
Regnskabsmæssig værdi 31. december 2023	<u>186.424</u>	<u>291.258</u>
I regnskabsposten indgår goodwill med	<u>113.726</u>	<u>227.456</u>
Kapitalinteresser:		
	Hjemsted	Ejerandel
Attent Statsautoriseret Revisionsanpartsselskab	Vejle	39,0 %
One Nord Holding ApS	Vejle	33,3 %
3. Andre tilgodehavender		
Kostpris 1. januar 2023	378.000	0
Tilgang i årets løb	0	378.000
Afgang i årets løb	<u>-18.000</u>	<u>0</u>
Kostpris 31. december 2023	<u>360.000</u>	<u>378.000</u>
Regnskabsmæssig værdi 31. december 2023	<u>360.000</u>	<u>378.000</u>

Noter

4. Pantsætninger og sikkerhedsstillelser

Selskabets samlede sikkerhedsstillelse for kapitalinteresser udgør maksimalt 624 t.kr.

PENNEO

Underskrifterne i dette dokument er juridisk bindende. Dokumentet er underskrevet via Penneo™ sikker digital underskrift. Underskrivernes identiteter er blevet registreret, og informationerne er listet herunder.

“Med min underskrift bekræfter jeg indholdet og alle datoer i dette dokument.”

Allan Hess Andersen

Direktør

Serienummer: 544043c3-3c95-4bfc-b902-763d8536a793

IP: 20.61.xxx.xxx

2024-06-28 12:57:30 UTC



Allan Hess Andersen

Dirigent

Serienummer: 544043c3-3c95-4bfc-b902-763d8536a793

IP: 20.61.xxx.xxx

2024-06-28 12:58:52 UTC



Dette dokument er underskrevet digitalt via **Penneo.com**. Signeringsbeviserne i dokumentet er sikret og valideret ved anvendelse af den matematiske hashværdi af det originale dokument. Dokumentet er låst for ændringer og tidsstempelt med et certifikat fra en betroet tredjepart. Alle kryptografiske signeringsbeviser er indlejret i denne PDF, i tilfælde af de skal anvendes til validering i fremtiden.

Sådan kan du sikre, at dokumentet er originalt

Dette dokument er beskyttet med et Adobe CDS certifikat. Når du åbner dokumentet

i Adobe Reader, kan du se, at dokumentet er certificeret af **Penneo e-signature service <penneo@penneo.com>**. Dette er din garanti for, at indholdet af dokumentet er uændret.

Du har mulighed for at efterprøve de kryptografiske signeringsbeviser indlejret i dokumentet ved at anvende Penneos validator på følgende websted: **https://penneo.com/validator**